qta
0A trtARA Mut{l Ê!Ír&

DEPART AMENTO

r EE lTritl[64
t-Êotsunrtvs

APROVA DO

bt4 t&ál
EtJi

CÂMARA MuNrcIpRr-
DE ITAITINGA-CE

REQUERIMENTO No. 037 12021

Requer REPARO DAS PASSAGEM
MOLHADA NA TOCALIDADE DA
Ánrn vERDE, No BATRRo ANcuRr.

Senhor Presidente,

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições
legais, com o devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na

forma Regimental, vem a V. Exa., requerer que seja oficiado à Prefeitura,
solicitando que promova as medidas necessárias, por meio da respectiva Pasta,
que se digne de empreender esforços quanto REPARO DAS PASSAGEM
MOTHADA NA LOCATIDADE DA ÁNCN VERDE, NO BAIRRO ANCURI.

JUSTIFICATIVA:

Na referida localidade nesse período chuvoso o acumulo de água é
grande, dificultando o tráfego em geral, isso vem causando grande transtorno
para as pessoas..

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÔES DA CÂUNNN MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 22

DE FEVEREIRO DE 2021.

Atenciosamente,

LU IROZ SERPA
Vereadora TUCIA QUEIROZ

RuA roÃo FERRETRAVTÂNÀ 32 - CENTRO - CEP 61.880-000 - lrArilNGA./CE
$5) 337 7 . 1 27 2 | www.cArw{RAr rArrr N GA.c E.Gov. B R

^Rt0